

Kenneth Christiansen Holding ApS

Sønderdalen 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 39 40 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Kenneth Hart Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Christiansen Holding ApS
Sønderdalen 26
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 29 39 40 59
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hart Christiansen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde markedsføringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.651 kr. mod 283.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.182 kr. mod -3.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	241.651	283.370
1 Personaleomkostninger	-311.732	-269.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.527	-21.667
Resultat før finansielle poster	-85.608	-7.687
Andre finansielle indtægter	0	4.987
Øvrige finansielle omkostninger	-630	-553
Resultat før skat	-86.238	-3.253
Skat af årets resultat	56	0
Årets resultat	-86.182	-3.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.182	-3.253
Disponeret i alt	-86.182	-3.253

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.527</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.313	25.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	0	33.020
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>54.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.313</u>	<u>114.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.619</u>	<u>36.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.932</u>	<u>151.179</u>
	Aktiver i alt	<u>145.932</u>	<u>166.706</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-91.397	-5.215
	Egenkapital i alt	<u>33.603</u>	<u>119.785</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	107.829	42.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.329</u>	<u>46.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.329</u>	<u>46.921</u>
	Passiver i alt	<u>145.932</u>	<u>166.706</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	257.019	230.037
Andre omkostninger til social sikring	5.258	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	49.455	37.081
	<u>311.732</u>	<u>269.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-49.473	-27.806
Årets nedskrivninger	-15.527	-21.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-65.000</u>	<u>-49.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>15.527</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.215	-1.962
Årets overførte overskud eller underskud	-86.182	-3.253
	<u>-91.397</u>	<u>-5.215</u>
